[image: image1.jpg]

Совет

Красносельского сельского поселения

Динского района

РЕШЕНИЕ

от
11.12.2023

      № 33
с. Красносельское

О внесении изменений в решение Совета Красносельского сельского поселения Динского района № 11 от 29.04.2019 года «О создании административной комиссии

Красносельского сельского поселения Динского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Красносельского сельского поселения Динского района, Совет Красносельского сельского  поселения Динского района р е ш и л:

1. Приложение к решению Совета Красносельского сельского поселения Динского района от 29.04.2019 № 11 «О создании административной комиссии Красносельского сельского поселения Динского района» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению;

2. Администрации Красносельского сельского поселения Динского района обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте Красносельского сельского поселения Динского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Красносельского

сельского поселения

М.В. Кныш

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к решению Совета Красносельского сельского поселения Динского района от 11.12.2023 № 33

	«Приложение

к решению Совета

Красносельского сельского

поселения Динского района

от 29.04.2019 № 11».

Состав административной комиссии на территории

Красносельского сельского поселения
1.Кныш Михаил Васильевич - председатель административной комиссии - глава администрации Красносельского сельского поселения

2. Безкровная Анна Сергеевна - заместитель председателя административной комиссии - главный специалист администрации Красносельского сельского поселения

3.Быстрова Наталья Александровна – секретарь административной комиссии  – специалист 2-й категории администрации Красносельского сельского поселения

Члены  комиссии

4. Погожева Татьяна Владимировна – инспектор администрации Красносельского сельского поселения

5. Ловушкина Марина Григорьевна – инспектор администрации Красносельского сельского поселения

6. Иваненко Анна Александровна –  председатель ТОС

Депутат совета Красносельского

 сельского поселения                                                                         Е.Н. Бахарева

Глава Красносельского

сельского поселения                                                                       М.В. Кныш